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入学式補助

遠足時風景撮影

Photoshop習得
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Photoshop習得
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♢　年間（月別）活動計画

９月８月７月６月５月４月

写真甲子園応募写真甲子園応募

♢　大会等の主な記録 ♢　今年度の参加予定大会

令和５年度令和４年度令和３年度

写真甲子園応募

合計

♢　活動日と主な活動場所
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写真甲子園　初戦

CAD室

（ 平  日 ）

（土曜授業）

（週休日等）

【活 動 日】

【休 養 日】

♢　活動場所

♢　活動時間

通常：放課後～17:00

通常：火曜・金曜　　※休日または長期休みに校外撮影会する場合もある。

2621

7

10

9

1

2

2

合計

千葉　和弘

橋本　利彦

【活動計画】

♢　年間目標

・レンズを通して表現することで感性を豊かにする。

・画像編集技術を身につけることでPCの技術を向上させる。

・撮影会を通してコミュニケーション能力をあげる。

♢　部員数 ♢　顧問名・部活動指導員名

写　　真

女子男子
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１年
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